
お取引様 各位 

 

２０２３年８月吉日 

 

薩摩建設株式会社 

 

指定請求書様式変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、この度２０２３年１０月１日に開始される適格請求書保存方式（インボイス制度）に対応するた

め、弊社指定請求書の様式を改定いたしました。 

これに伴い、２０２３年８月末日締め分より新しい指定請求書（２０２３年８月１日改訂版）にてご請求

くださいますよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

本書式は弊社ホームページ（https://www.satsu-ma.com）内、「協力会社の皆様へ」よりダウンロ

ードいただきご提出をお願いいたします。 

 

なお、従来の指定請求書は２０２３年９月末日締め分（インボイス制度開始前月）まではご使用い

ただけます。 

 

敬具 


